
AGENZIA  PER LA GESTIONE DELL’ALBO 
DEI SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIALI DELLA 

REGIONE PUGLIA 
CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE  

 
 
DELIBERAZIONE n.09 del  11 gennaio 2010 
 
 
Oggetto:  Presa d’atto Rendiconto Esercizio Finanziario 2009.   
     
 

L’anno 2010 il giorno undici del mese di gennaio. 
 
Presso la sede dell’Agenzia, alle ore 13.00, si è riunito in 2^ convocazione il C.d.A. 
 
Presiede il Presidente Francesco VENTOLA. 
 
Assume le funzioni di verbalizzante il dott. Francesco FIORE. 
 
 

CONSIGLIERI PRESENTI  ASSENTI 

VENTOLA Francesco X  

CUNA Davide X  

CAMPO Francesco Paolo  X  

DIVELLA Vincenzo dimissionario   

ELIA Valerio            X  

GADALETA Rosaria X  

LA SELVA Domenico Marcello  X 

LONGO Giuseppe  X 

MARRA Fabio X  

 
 
Il  Presidente, constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 



 
PREMESSO che in data 18.12.2009 il Responsabile del Servizio Finanziario Locale, 
dott.ssa Giovanna Mondelli,  ha presentato il rendiconto delle spese sostenute nel 
corso dell’anno 2009; 
 
CONSIDERATA la regolarità della documentazione  prodotta a seguito dei controlli 
mensili effettuati dal Servizio Controllo Interno dell’Agenzia Nazionale previa 
operazione di quadratura contabile eseguita dallo stesso Responsabile Finanziario 
locale; 
 
PRESO ATTO che il Responsabile Finanziario locale ha utilizzato le risorse nel 
rispetto degli indirizzi e direttive impartite dal C.d.A. regionale, nel limite della 
previsione di spesa da esso approvata; 
 
Vista la L. n.127/97; 
Visto il D.P.R. n. 465/97; 
Visto il Regolamento di Contabilità delibera C.d.A. N. nr. 407/02 e successive 
modifiche; 
 
Il C.d.A. con voti favorevoli ed  unanimi  
 

D E L I B E R A 
 

• di prendere atto del rendiconto delle spese sostenute nel corso dell’anno 2009 
presentato dal Responsabile del Servizio Finanziario Locale di cui all’allegato A, 
che forma parte integrante del presente atto; 

• di trasmettere la presente delibera all’Agenzia Nazionale affinché, ai sensi dell’art. 
27, comma 3, del Regolamento di contabilità, il Direttore Generale possa 
sottoporre il rendiconto all’approvazione del Consiglio Nazionale di 
Amministrazione. 

 

Letto, confermato e sottoscritto.         
          
               Il Presidente 
          Francesco Ventola 
 

 
 

Il Segretario verbalizzante 
                       dott. Francesco Fiore 

                                                                              



 
 
 

CERTIFICATO   DI   PUBBLICAZIONE 
 
La presente deliberazione, immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 20 del regolamento per 
il funzionamento del Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia Autonoma per la gestione 
dell’Albo dei segretari comunali e provinciali, approvato con deliberazione n. 131 del 
26/11/2008, è pubblicata, ai sensi dell’art. 21 del medesimo regolamento, mediante affissione 
all’Albo delle pubblicazioni, per 8 giorni consecutivi a far data dal ____________ e mediante 
inserimento nel sito Internet dell’Agenzia. 
 

       L’INCARICATO 
                dott.ssa Giovanna Mondelli 

                                                                                                                   

             
 


